
\12,120,000

\12,120,000

\11,889,000

\11,879,000 落札

\12,030,000

途中辞退

備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

１２，７８０，０００

入 札 方 式

令和８年　６月３０日

㈲宮本設備

㈲やまでん

\11,816,000

\11,815,000

\11,821,500 \11,884,000

㈲湧水管工

１１，８７７，０００

\11,885,000

\11,885,000

入札辞退

\11,915,000

途中辞退

失格

\12,257,000

\11,735,000 \11,895,000

途中辞退

途中辞退

\11,920,000

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\11,800,000 \11,950,000

㈲岡緑花園 \11,777,000

㈲楠本設備 \11,796,000

入札辞退

入札辞退

㈲西海共栄工業

㈲宮原工業

正組

入札結果一覧表

第１３０５６号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　６月１２日　　９時５８分

\11,906,000

櫻木電器商会

\11,700,000 \11,881,000

\11,726,000 \11,900,000

㈲西彼農業機銀

\11,719,000

\11,783,000 \11,943,000

\11,708,000

\11,739,000

\11,820,000 \12,200,000

\11,800,000

結

果

㈲塔建

西勝建設㈲

入

札

の \11,885,000

\11,754,000 \11,900,000

\11,860,000

㈲馬場産業

㈲林田設備工業

㈲前田建設

㈱太陽建設

㈱大和工建 \11,847,000

㈲高村管工 \11,729,000 \11,952,000

㈲岳本建設 \11,789,000

㈱西海興業　西海支店

\11,790,000

㈱三田建設

(有)西彼ダイヤモンド工業

\11,780,000

島田建設㈲ \11,657,000

入札辞退

面高建設㈱ \11,720,000

㈲川口建設

㈱クボタ \11,780,000

㈱小山建設　西海本店

\11,826,000

黒瀬建設㈱　西海本店

様式第３号（第10条関係）

西海西部浄水場ろ過砂入替工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 160日間

西海市西海町中浦北郷地内

㈲尾崎クリーン設備

指 名 業 者 名

石橋商工 \11,873,000

㈱浦山管工設備

\11,757,600

公 表 期 限

予定価格(税抜)

途中辞退

最低制限価格(税抜)



令和７年度

指名競争入札

円

円

３，０２３，０００

入 札 方 式

令和８年　６月３０日公 表 期 限

予定価格(税抜)

失格

入札辞退

入札辞退

途中辞退

最低制限価格(税抜)

㈱宮本建設

㈲宮本設備

\2,771,000

\2,781,000

\2,800,000

（株）ゆうき建設

２，７６６，０００

備　　考

入札辞退

落札

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

㈲川口建設 \2,712,000

失格

㈱松田久花園　西海支店

正組

入札結果一覧表

第１１０３４号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　６月１２日　１０時１２分

㈱エコ産業

\2,777,000

\2,787,000

㈱三田建設

\2,765,000

\2,809,000

\3,010,000

\2,783,000

(有)西彼ダイヤモンド工業 \2,787,000

㈲西彼農業機銀

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の

\2,785,000

\2,787,000

㈲岳本建設

福島建設㈱

㈲前田建設

㈲川建

\2,772,000

彰栄建設

㈲西彼園芸 \2,791,000

様式第３号（第10条関係）

市道寺島線側溝整備工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市大島町寺島地内

\2,834,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工 \2,785,000

㈱市場建築



令和７年度

指名競争入札

円

円

２，９３３，０００

入 札 方 式

令和８年　６月３０日公 表 期 限

予定価格(税抜)

失格

入札辞退

入札辞退

失格

失格

途中辞退

最低制限価格(税抜)

失格

㈱宮本建設

㈲宮本設備

\2,680,000

（株）ゆうき建設

２，７１４，０００

入札書投函不備無効

失格

失格

失格

備　　考

失格

入札辞退

失格

落札退席

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

失格

落札

㈲川口建設 \2,652,000

失格

失格

失格

㈱松田久花園　西海支店

正組

入札結果一覧表

第１１０２８号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　６月１２日　１０時２４分

㈱エコ産業

\2,727,000

\2,695,000

㈱三田建設

\2,675,000

\2,704,000

失格

\2,698,000

\2,694,000

(有)西彼ダイヤモンド工業 \2,684,000

㈲西彼農業機銀

結

果

㈱太陽建設

㈲高村管工

入

札

の

\2,693,000

\2,700,000

㈲岳本建設

福島建設㈱

㈲前田建設

㈲川建

\2,686,000

彰栄建設

㈲西彼園芸 \2,663,000

様式第３号（第10条関係）

市道広無田線路肩補修工事（その２）

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 100日間

西海市西彼町白似田郷地内

\2,663,000

㈲岡緑花園

指 名 業 者 名

石橋商工 \2,694,000

㈱市場建築



令和７年度

指名競争入札

円

円

２，３８０，０００

入 札 方 式

令和８年　６月３０日公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札退席

入札辞退

途中辞退

落札

超過

最低制限価格(税抜)

途中辞退

入札辞退

途中辞退

失格

途中辞退

入札辞退

福島建設㈱

㈱宮本建設

\2,187,000

㈲山田建設

２，１７４，０００

超過

備　　考

途中辞退

途中辞退

途中辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\3,020,000

入札辞退

途中辞退

㈲岡緑花園

途中辞退

超過

黒瀬建設㈱　西海本店

入札辞退

㈲馬場産業

西勝建設㈲

入札結果一覧表

第１０３１０８号工 事 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　６月１２日　１０時３７分

㈲川建

\2,915,000

㈱小山建設　西海本店

\2,619,000

\2,030,000

指 名 業 者 名

石橋商工 \2,320,000

㈱市場建築

㈱エフ・イー

(有)高山商店

㈲岳本建設

㈲塔建

㈱太陽建設

結

果

㈱大和工建

㈲高村管工

入

札

の

㈲コスモ建設

㈱西海建設　西海営業所

㈱西海興業　西海支店

島田建設㈲

入札辞退

落札退席

途中辞退

途中辞退

(株)岡本施設

面高建設㈱

㈱クボタ

途中辞退

様式第３号（第10条関係）

松島診療所医師住宅解体工事

工 事 場 所

工 事 名

工 事 期 間 60日間

西海市大瀬戸町松島内郷　地内

㈱一番建設



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円２４，３１６，０００

入 札 方 式

令和８年　６月３０日

入札辞退

欠席

落札

超過

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

三浦造船㈱

ﾔﾝﾏｰｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱九州ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ
部長崎ｻｰﾋﾞｽｸﾞﾙｰﾌﾟ

入札結果一覧表

第１０９００３号修 繕 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　６月１２日　１０時４３分

公 表 期 限

予定価格(税抜)

入札辞退

入札辞退

\25,000,000

\23,600,000

様式第３号の３（第10条関係）

令和７年度西海市営船「Ｎｅｗ松島」中間検
査業務

修 繕 場 所

修 繕 名

修 繕 期 間 令和7年 9月30日限り

Ｎｅｗ松島

結

果

長崎造船㈱

前畑造船㈱

入

札

の

指 名 業 者 名

㈱沖新船舶工業

島原ドック協業組合　長崎工場



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

１３，０９１，０００

入 札 方 式

令和８年　６月３０日

落札数制限落札退席

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\12,700,000

\12,550,000

㈱肥後測量設計　西海支店

㈲吉川土木ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　西海営業所

\13,000,000

\12,900,000

\12,800,000

㈱コバ測量設計

㈱第一検査工業　西海支店

㈱髙松設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　西海営業所

㈱ネオグローブ　西海営業所

㈱長崎測量設計　西海営業所

入札結果一覧表

第１１０２９号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　６月１２日　１０時５２分

１０，９８６，０００

公 表 期 限

予定価格(税抜)

落札

最低制限価格(税抜)

\12,900,000

\12,500,000

様式第３号の２（第10条関係）

西海市橋梁定期点検業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 150日間

西海市内一円

結

果

㈱オリエントアイエヌジー

㈱工藤測量設計　西海営業所

入

札

の

\12,800,000

\13,000,000

指 名 業 者 名

E-tecsｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ \12,380,000

扇精光ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

円

入 札 方 式

令和８年　６月３０日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

入札結果一覧表

第７２０１６号委 託 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　６月１２日

公 表 期 限

予定価格(税抜)

最低制限価格(税抜)

様式第３号の２（第10条関係）

大瀬戸総合運動公園プール監視等業務委託

委 託 場 所

委 託 名

委 託 期 間 令和7年 7月 1日から令和7年 9月23日まで

大瀬戸総合運動公園プール内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

中　　止



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円

入 札 方 式

令和８年　６月３０日

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

入札結果一覧表

第８２０１３号借 上 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　６月１２日　１１時　３分

公 表 期 限

予定価格(税抜)

様式第３号の３（第10条関係）

参議院議員通常選挙ポスター掲示場借上

借 上 場 所

借 上 名

借 上 期 間 令和7年 6月20日から令和7年 8月 1日まで

西海市内

結

果

入

札

の

指 名 業 者 名

不　　落



備　　考

令和７年度

指名競争入札

円２，７００，０００

入 札 方 式

令和８年　６月３０日

入札辞退

入札辞退

　　２　Ａ４横長で作成すること。

※　１　上記金額に100分の０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

第１回入札 第２回入札 第３回入札 結　　　果

\1,400,000

入札結果一覧表

第１５０１５号購 入 番 号 入 札 執 行 日 時 令和７年　６月１２日　１１時　７分

公 表 期 限

予定価格(税抜)

超過

落札

様式第３号の３（第10条関係）

令和７年度西海市自治会活動保険

納 入 場 所

購 入 名

納 入 期 限 令和7年 7月 1日から令和8年 7月 1日まで

西海市内

結

果

長崎バス商事㈱

㈱リックサポート

入

札

の

指 名 業 者 名

NX商事㈱　長崎営業ｾﾝﾀｰ \3,208,220

㈱ＫＲＣ　佐世保支社


	①13056
	②11034
	③11028
	④103108
	⑤109003
	⑥11029
	⑦72016
	⑧82013
	⑨15015

